1
LD60推杆设计坚固耐用，适用于家具或居
家照护应用。采用铝合金齿輪箱体，与后固
定端一体成形。可选择不要内管/外管，而直
接以螺母做为前固定端，可以在较短的安装
空间取得较大的行程。
产品规格型录

用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2024 Jan. MOTECK. MO-T-0273  Version: 1.1
型号编码
电机&螺杆代码
前支座型式
后支座型式
输入电压 24: 24V DC
0: 外露塑胶螺母，无内外管
3: 内管钻孔+塑胶衬套 (铝合金外管)
0: (标准)铝合金一体，0度
9: 铝合金一体，转90度
缩回长度
XXX
(请参考 机构尺寸)
伸出长度
XXX
(请参考 机构尺寸)
K4: 标准电机，2500rpm / 导程4mm
K6: 快速版电机，2500rpm / 导程6mm
(请参考 特性表及曲线图)
保留码
电源线
0: 直线300mm
1: 直线1000mm
A: 总长450mm含卷线300mm
0
保留码 0
壳体颜色
0: (标准)本色无烤漆
B: 黑色烤漆
LD60 - 24 - . -K6 290 390 0B0003